
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20   р. Київ №  

Про внесення змін до календарного плану 
на 2023 рік здійснення молодіжних обмінів 
відповідно до Угоди між Урядом України 
та Урядом Литовської Республіки про 
Раду обмінів молоддю України та Литви

Відповідно до Порядку реалізації програм, проектів та проведення заходів 
державної політики у молодіжній сфері та сфері національно-патріотичного 
виховання, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 03 березня 2016 р.
№ 808, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25 березня   2016 р. 
за № 453/28583 (зі змінами), Порядку здійснення обмінів молоддю України та 
Литви та проведення заходів відповідно до Угоди між Урядом України та 
Урядом Литовської Республіки про Раду обмінів молоддю України та Литви, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 16 листопада 2016 року № 4297, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 листопада 2016 року
№ 1498/29628 (зі змінами), доповідної записки директора департаменту 
молодіжної політики Кравченко О. В. від 11.09.2023 № 670/3.1/23

НАКАЗУЮ:

1. Внести до календарного плану на 2023 рік здійснення молодіжних 
обмінів відповідно до Угоди між Урядом України та Урядом Литовської 
Республіки про Раду обмінів молоддю України та Литви, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 13.06.2023 № 3433 (зі змінами), таку зміну: 

у пункті 5 слово «вересень» замінити словом «жовтень».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра Владислав ЯЦУК


